— 1 —

中国电器工业协会文件

中电协标准委〔2025〕65 号

关于发布《低压台区电气安全风险评估和风险
降低》等 20 项中电协团体标准的公告

各有关单位、中电协标准化专业委员会：

由中国电器工业协会标准化工作委员会提出的《低压台区

电气安全风险评估和风险降低》等 20项中电协团体标准已按《中

国电器工业协会团体标准制定工作管理办法》完成制修订，现

予以发布（见附件），并在《电器工业》杂志和协会网站上公布。

如需标准文本，请联系协标委秘书处。

联系人：王锟桠；电 话：010-68171344-622；
E-mail：wky_ceeia@163.com。

附件：中国电器工业协会标准发布公告

中国电器工业协会

2025 年 3 月 31 日

中国电器工业协会 2025 年 4月 1日印发

中国电器工业协会标准发布公告

China Electrical Equipment Industry
Association Announcement for Standards

2025年第 1号（总第 53号）

中国电器工业协会发布以下 20项团体标准，现予公告。

序号 标准编号 标准名称 实施时间

1. T/CMIF 265-2025
T/CEEIA 874-2025

中小型电机产品质量分级规

范
2025-3-31

2. T/CEEIA 875-2025 低压台区电气安全风险评估

和风险降低
2025-3-31

3. T/CEEIA 876-2025
输配电设备用可燃材料长效

服役着火危险试验与评价方

法

2025-3-31

4. T/CEEIA 877-2025 温室气体 产品碳足迹量化方

法与要求 低压成套开关设备
2025-3-31

5. T/CEEIA 878-2025 装备产品碳效比核算方法 低

压成套开关设备和控制设备
2025-3-31

6. T/CEEIA 879-2025 全光谱LED室内照明技术规范 2025-3-31

7. T/CEEIA 880-2025 严酷自然环境下LED照明产品

性能试验方法
2025-3-31

8. T/CEEIA 881-2025 多功能单端金属管状电热元

件
2025-3-31

9. T/CEEIA 882-2025 温室气体 产品碳足迹量化方

法与要求 电器附件
2025-3-31

10. T/CEEIA 883-2025 电器附件生产企业 碳排放核

算方法
2025-3-31

11. T/CEEIA 884-2025 10kV 架空线路相间间隔棒机

械化安装技术要求
2025-3-31

12. T/CEEIA 885-2025 6kV～35kV 谐振转移消弧成套

装置技术规范
2025-3-31

13. T/CEEIA 886-2025 配电线路用无功补偿法移动

式带电融冰装置技术要求
2025-3-31

14. T/CEEIA 887-2025 电动工具产品领跑技术要求

型材切割机
2025-3-31

15. T/CEEIA 888-2025 电动工具产品领跑技术要求

手持式金刚石钻孔机
2025-3-31

16. T/CEEIA 889-2025 电动工具产品领跑技术要求

电池式瓷砖平铺机
2025-3-31

17. T/CEEIA 890-2025 电动工具产品领跑技术要求

便携式热风枪
2025-3-31

18. T/CEEIA 891-2025 电动工具产品领跑技术要求

电动钉钉机
2025-3-31

19. T/CEEIA 892-2025 风电场运营智能化水平分级

规范
2025-3-31

20. T/CEEIA 893-2025 电工产品碳足迹评价导则 高

压电力电缆
2025-3-31

	中电协标准委〔2025〕65号
	关于发布《低压台区电气安全风险评估和风险降低》等20项中电协团体标准的公告